关于举办 2023 年安徽理工大学大学生先进成图
技术与产品信息建模创新大赛的通知

各学院：

为进一步增强大学生的工程意识，培养图学应用知识和技能

能力，拓展大学生实践实训的能力，同时为参加“安徽省大学生

先进成图技术与产品信息建模创新大赛”和“全国大学生先进成

图技术与产品信息建模创新大赛”选拔参赛选手，经研究决定，

举办 2023 年安徽理工大学大学生先进成图技术与产品信息建模

创新大赛。现将大赛有关事宜通知如下：

一、大赛组织

主办单位：创新创业学院 机械工程学院 土木建筑学院

承办单位：机械工程学院 土木建筑学院

二、参赛对象

参赛人员必须是在校注册本科一、二、三年级学生。

三、大赛专业类别

机械类、非机械类和建筑类。

四、大赛内容

（1）尺规绘图；（2）产品信息建模及工程图绘制。

五、大赛安排

1、大赛报名：

提交至承办学院：参赛学生以班级为单位统一填写报名表

（见附件），到学院所在团委老师处报名，并于 2023 年 4 月 10

日前以“XX 学院+制图竞赛报名”命名形式将电子版报名表发至

邮箱，机械及非机械类请将报名表发至 304774264@qq.com，联

系电话：18691389220。建筑类请将报名表发 369760083@qq.com，

联系电话 17709696410。不接收个人报名。逾期未提交的，视为

自动放弃参赛资格。

2、大赛时间：2023 年 4 月 15 日

3、大赛地点：另行通知

六、大赛奖项

本次大赛设立一、二、三等奖，颁发校赛获奖证书。

七、全国大赛官网及竞赛规则

参见网址：http://www.dxsgraphics.cn/

附件：2023 年安徽理工大学大学生先进成图技术与产品信

息建模创新大赛报名表

创新创业学院

2023 年 3 月 29 日